

Neervig ApS
Måløv Værkstedby 89, 2760 Måløv

CVR-nr. 35 51 65 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Jesper Neervig Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neervig ApS Måløv Værkstedby 89 2760 Måløv
	CVR-nr.: 35 51 65 30
	Stiftet: 1. oktober 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jesper Neervig Nielsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Jesper Neervig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smede- og vvs-virksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 383 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.148.400	1.915.318
1 Personaleomkostninger	-2.489.477	-1.814.968
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.875	-105.471
Driftsresultat	519.048	-5.121
Andre finansielle indtægter	3.139	630
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.152	-40.973
Resultat før skat	491.035	-45.464
3 Skat af årets resultat	-107.800	9.578
Årets resultat	383.235	-35.886
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	0
Disponeret fra overført resultat	-266.765	-35.886
Disponeret i alt	383.235	-35.886

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	362.486	347.361
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>362.486</u>	<u>347.361</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>362.486</u>	<u>347.361</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	449.416	1.000.264
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.818
Andre tilgodehavender	4.095	4.095
Tilgodehavender i alt	<u>453.511</u>	<u>1.009.177</u>
Likvide beholdninger	<u>1.696.529</u>	<u>615.823</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.175.040</u>	<u>1.650.000</u>
Aktiver i alt	<u>2.537.526</u>	<u>1.997.361</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	37.993	304.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	0
Egenkapital i alt	767.993	384.757
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.200	22.000
Hensatte forpligtelser i alt	13.200	22.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	48.301	87.392
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.301	87.392
5 Kortfristet del af langfristet gæld	45.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.383	365.586
Gæld til tilknyttede virksomheder	903.752	587.746
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.600	0
Anden gæld	393.297	499.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.708.032	1.503.212
Gældsforpligtelser i alt	1.756.333	1.590.604
Passiver i alt	2.537.526	1.997.361

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	340.643	0	420.643
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-35.886</u>	<u>0</u>	<u>-35.886</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	304.757	0	384.757
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-266.764</u>	<u>650.000</u>	<u>383.236</u>
	<u>80.000</u>	<u>37.993</u>	<u>650.000</u>	<u>767.993</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.253.235	1.675.058
Pensioner	180.308	107.028
Andre omkostninger til social sikring	30.465	19.925
Personalemkostninger i øvrigt	25.469	12.957
	<u>2.489.477</u>	<u>1.814.968</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.923	35.027
Andre finansielle omkostninger	7.229	5.946
	<u>31.152</u>	<u>40.973</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	116.600	-4.818
Årets regulering af udskudt skat	-8.800	3.100
Regulering af tidligere års skat	0	-7.860
	<u>107.800</u>	<u>-9.578</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2024	708.641	670.081	
Tilgang i årets løb	155.000	38.560	
Kostpris 31. december 2024	<u>863.641</u>	<u>708.641</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-361.280	-255.809	
Årets afskrivninger	-139.875	-105.471	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-501.155</u>	<u>-361.280</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>362.486</u>	<u>347.361</u>	
5. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	<u>31/12 2024</u>	del af lang-	gæld
		fristet gæld	<u>31/12 2024</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>93.301</u>	<u>45.000</u>	<u>48.301</u>
	<u>93.301</u>	<u>45.000</u>	<u>48.301</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Neervig Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
